（コード番号　９３５９　名証メイン）

（TEL　０５２－６６１－５１８１）

　当社は2022年11月11日開催の取締役会において、2022年５月12日に公表しました当期の期末

配当金の予想について、下記の通り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．修正の内容

２．配当予想修正の理由

　当社の株主の皆様に対する配当は、長期にわたり安定的な経営基盤の確保に努めるとともに、

安定的な配当を継続していくことを基本方針としております。

　期末配当金につきましては、本日公表の「2023年３月期第２四半期累計期間業績予想と実績

値との差異及び通期業績予想の修正に関するお知らせ」を踏まえて、連結業績が過去最高とな

る見通しであることから、普通配当11円に特別配当５円を加え、１株当たり16円に配当予想を

修正いたします。

以　上

22円00銭
（2022年３月期）

今回修正予想

16円00銭

 (普通配当 11円00銭) 27円00銭―

当期実績 11円00銭

前 期 実 績
11円00銭 11円00銭

― ―

前 回 予 想
11円00銭 11円00銭 22円00銭

（2022年５月12日発表）

問 合 せ 先 代表取締役専務 髙 橋 昭 彦

配当予想の修正 (特別配当)に関するお知らせ

年　間　配　当　金

2022年11月11日

各 位

会 社 名 伊 勢 湾 海 運 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 髙 見 昌 伸

第２四半期末 期　　末 合　　計

 (特別配当  5円00銭)